

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany, jimiž jsou

město Zábřeh

se sídlem Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

IČ: 00303640

DIČ: CZ00303640

zastoupené RNDr. Mgr. Františkem Johnem, Ph.D., starostou

bankovní spojení: Česká národní banka, č. účtu: 000094-0004019841/0710

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., č. účtu: 188491461/0300

(dále také jen objednatel)

a

RPH Moravian s.r.o.

se sídlem Riegrova 394/17, 779 00 Olomouc

IČO: 14004399

DIČ: CZ14004399

zastoupená: Tomáš Pěnička, Tomáš Renda - jednatelé

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 87633

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

č. účtu: 123-6435960227/0100

(dále také jen zhotovitel),

tento

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo SD00446 ze dne 18.07.2025

I.

Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na následující změně a doplnění výše uvedené smlouvy o dílo (dále jen smlouva):

II.

Článek VI. Cena za dílo a platební podmínky, odst. 1 se věta:

„Cena za kompletní provedení díla činí 2 441 780,25 Kč bez DPH.“

ruší a nahrazuje takto:

Cena dodatečných stavebních prací a prací které nebudou realizovány, dle dodatku č. 1 činí 317 048,17 Kč bez DPH.

Nová cena za kompletní provedení díla činí **2 758 828,42 Kč**.

III.

V ostatním zůstávají ustanovení smlouvy nezměněna.

IV.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení elektronického podpisu oběma smluvními stranami v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv zřízeném Ministerstvem vnitra ČR podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dodatek bude v registru smluv uveřejněn objednatelem.

Tento dodatek byl schválen Radou města Zábřeh na 68. schůzi dne 28.04.2026 pod č. usnesení 26/RM/68/ORÚP/7745.

Smluvní strany prohlašují, že toto právní jednání bylo učiněno na základě jejich svobodné a vážné vůle, určitě a srozumitelně, v souladu s dobrými mravy a veřejným pořádkem, nikoliv v tísní, rozrušení nebo lehkomylně a s úmyslem spojit s ním takové právní účinky, které s takovým jednáním právní předpisy spojují. Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy následují podpisy smluvních stran.

V Olomouci dne 30.04.2026

.....
Tomáš Pěnička

.....
Tomáš Renda

V Zábřehu dne 30.04.2026

.....
RNDr. Mgr. František John, Ph.D.

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	Úpravy komunikací přilehlých k POS Zábřeh – Sušilova
	Sušilova Dodatek č. 1
Datum	04/2026
Klasifikace	
Fáze	Rozpočet - ÚRS 2026
Komentář	

Verze

Popis	Rozpočet s výkazem výměr
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
Investor:	město Zábřeh, IČO 00303640
Dodavatel:	RPH Moravian s.r.o., IČO 14004399

Zhotovitel

Jméno	
Datum a podpis	

Technický dozor

Jméno	
Datum a podpis	

Investor

Jméno	
Datum a podpis	

Zakázka:

Úpravy komunikací přilehlých k POS Zábřeh – Sušilova
Sušilova Dodatek č. 1

Popis	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
Stavba celkem:			
vícepráce celkem	445 095,85	93 470,13	538 565,98
méněpráce celkem	-128 047,68	-26 890,01	-154 937,69
ZL 1 VCP výměna žulové kostky za obrubník	32 203,30	6 762,69	38 965,99
ZL 1 MNP výměna žulové kostky za obrubník	-11 287,58	-2 370,39	-13 657,97
ZL 2 VCP doplnění přejezdových obrubníků	4 681,80	983,18	5 664,98
ZL 3 VCP předláždění napojení na stávající chodníky	10 776,88	2 263,14	13 040,02
ZL 4 VCP navýšení tl. asfaltového krytu	139 616,50	29 319,47	168 935,97
ZL 4 MNP navýšení tl. asfaltového krytu	-79 411,60	-16 676,44	-96 088,04
ZL 5 VCP doplnění slepecké dlažby	4 290,00	900,90	5 190,90
ZL 5 MNP doplnění slepecké dlažby	-1 788,00	-375,48	-2 163,48
ZL 6 VCP nová dešťová kanalizace vč. UV	59 198,39	12 431,66	71 630,06
ZL 7 VCP nová betonová zídka	79 501,00	16 695,21	96 196,21
ZL 7 MNP nová betonová zídka	-35 560,50	-7 467,71	-43 028,21
ZL 8 VCP elektro - posunutí lamp VO	58 100,00	12 201,00	70 301,00
ZL 9 VCP Zřízení a odstranění provizorního vstupu	36 400,00	7 644,00	44 044,00
ZL 10 VCP nové VDZ	2 806,92	589,45	3 396,37
ZL 11 VCP terénní úpravy	8 701,00	1 827,21	10 528,21
ZL 12 VCP rozšíření chodníku	8 820,06	1 852,21	10 672,27
Celkem (bez DPH)	317 048,17 Kč	66 580,12	383 628,29
DPH	66 580,12 Kč		
Celkem (včetně DPH)	383 628,29 Kč		

Zakázka:

Úpravy komunikací přilehlých k POS Zábřeh – Sušilova
Sušilova Dodatek č. 1

Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	DPH 21%	Cena s DPH	
		Stavba celkem:				32 203,30	6 762,69	38 965,99	
		VCP - ZL1				32 203,30	6 762,69	38 965,99	
		1) výměna žulové kostky za obrubník				32 203,30	6 762,69	38 965,99	
102.	SP	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	59,00	334,00	19 706,00	4 138,26	23 844,26
					59,00				
N.	H	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m2	59,00	168,00	9 912,00	2 081,52	11 993,52
					59,00				
114.	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	10,30	251,00	2 585,30	542,91	3 128,21
					4,30				
					-				

Zakázka:

Úpravy komunikací přilehlých k POS Zábřeh – Sušilova

Sušilova MNP - ZL1

Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	DPH 21%	Cena s DPH
		Stavba celkem:				- 11 287,58	- 2 370,39	- 13 657,97
		MNP				- 11 287,58	- 2 370,39	- 13 657,97
		Měněpráce ze základního rozpočtu				- 11 287,58	- 2 370,39	- 13 657,97
94.	SP	916111122 Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	- 33,00	149,00	- 4 917,00	- 1 032,57	- 5 949,57
		-2* (109,5-93)		- 33,00				
				-				
95.	H	58381007 kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m	- 3,30	829,00	- 2 735,70	- 574,50	- 3 310,20
				- 3,30				
				-				
102.	SP	916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	- 8,00	334,00	- 2 672,00	- 561,12	- 3 233,12
				- 8,00				
				-				
103.	H	59217039 obrubník parkový betonový 500x50x200mm barevný	m	- 8,16	118,00	- 962,88	- 202,20	- 1 165,08
				- 8,16				

Úpravy komunikací přilehlých k POS Zábřeh – Sušilova
Sušilova VCP - ZL2

Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Výměra	Jedn. cena	Cena	DPH 21%	Cena s DPH	
		Stavba celkem:					4 681,80	983,18	5 664,98	
		VCP - ZL2					4 681,80	983,18	5 664,98	
		2) doplnění přejezdových obrubníků					4 681,80	983,18	5 664,98	
98.	SP	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	9,00	9,0	329,00	2 961,00	621,81	3 582,81
					9,00			-	-	-
					-			-	-	-
100.	H	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	9,00	9,0	141,00	1 269,00	266,49	1 535,49
					9,00			-	-	-
					-			-	-	-
114.	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	1,80	1,8	251,00	451,80	94,88	546,68
					1,80					
					-					

Zakázka:

Úpravy komunikací přilehlých k POS Zábřeh – Sušilova
Sušilova VCP - ZL3

	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	DPH 21%	Cena s DPH
			Stavba celkem:				10 776,88	2 263,14	13 040,02
			VCP-ZL3				10 776,88	2 263,14	13 040,02
			3) předláždění napojení na stávající chodníky				10 776,88	2 263,14	13 040,02
5.	SP	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	8,00	46,00	368,00	77,28	445,28
			2*4		8,00				
N.	SP	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	8,00	118,00	944,00	198,24	1 142,24
			2*4		8,00				
N.	SP	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	0,40	107,00	42,80	8,99	51,79
					0,40				
N.	SP	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva téženého	m2	8,40	95,70	803,88	168,81	972,69
					8,40				
					-				
98.	SP	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	8,00	329,00	2 632,00	552,72	3 184,72
					8,00				
100.	H	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	8,00	141,00	1 128,00	236,88	1 364,88
					8,00				
					-				
46.	SP	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	8,00	323,00	2 584,00	542,64	3 126,64
					8,00				
94.	SP	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	4,00	149,00	596,00	125,16	721,16
					4,00				
					-				
108.	SP	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	1,60	58,00	92,80	19,49	112,29
					1,60				
					-				
109.	SP	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	6,40	14,00	89,60	18,82	108,42
			1,6*4		6,40				
					-				
110.	SP	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,60	177,00	283,20	59,47	342,67
					1,60				
					-				
111.	SP	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	1,60	350,00	560,00	117,60	677,60
					1,60				
					-				
114.	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	2,60	251,00	652,60	137,05	789,65
					2,60				
					-				
					-				

Zakázka:

**Úpravy komunikací přilehlých k POS Zábřeh –
Sušilova VCP - ZL4**

Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	DPH 21%	Cena s DPH
		Stavba celkem:				139 616,50	29 319,47	168 935,97
		VCP-ZL4				139 616,50	29 319,47	168 935,97
		4) navýšení tl. asfaltového krytu				139 616,50	29 319,47	168 935,97
N.	SP	577134111 Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	400,00	323,00	129 200,00	27 132,00	156 332,00
				400,00				
				-				
114.	SP	998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	41,50	251,00	10 416,50	2 187,47	12 603,97
				41,50				
				-				

Zakázka:

**Úpravy komunikací přilehlých k POS Zábřeh –
Sušilova MNP - ZL4**

Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	DPH 21%	Cena s DPH
		Stavba celkem:				- 79 411,60	- 16 676,44	- 96 088,04
		MNP				- 79 411,60	- 16 676,44	- 96 088,04
		Méněpráce ze základního rozpočtu				- 79 411,60	- 16 676,44	- 96 088,04
4.	SP	113154124 Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	- 205,00	142,00	- 29 110,00	- 6 113,10	- 35 223,10
		-205		- 205,00				
				-				
43.	SP	573111112 Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	- 400,00	31,00	- 12 400,00	- 2 604,00	- 15 004,00
				- 400,00				
				-				
106.	SP	997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	- 47,20	52,00	- 2 454,40	- 515,42	- 2 969,82
				- 47,20				
				-				
107.	SP	997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	- 188,80	11,00	- 2 076,80	- 436,13	- 2 512,93
		-47,2*4		- 188,80				
				-				
110.	SP	997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	- 47,20	177,00	- 8 354,40	- 1 754,42	- 10 108,82
				- 47,20				
				-				
113.	SP	997221875 Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	- 47,20	530,00	- 25 016	- 5 253	- 30 269
				- 47,20				

Zakázka:

**Úpravy komunikací přilehlých k POS Zábřeh –
Sušilova VCP - ZL5**

Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	DPH 21%	Cena s DPH
		Stavba celkem:				4 290,00	900,90	5 190,90
		VCP-ZL5				4 290,00	900,90	5 190,90
		5) doplnění slepecké dlažby				4 290,00	900,90	5 190,90
N.	H	59245006 dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	6,00	715,00	4 290,00	900,90	5 190,90
				6,00				
				-				

Zakázka:
Úpravy komunikací přilehlých k POS Zábřeh –
Sušilova MNP - ZL5

Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	DPH 21%	Cena s DPH
Celkem						- 1 788,00	-375,48	- 2 163,48
47.	H	59245018 dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	- 6,00	298,00	- 1 788,00	- 375,48	- 2 163,48

Zakázka:

**Úpravy komunikací přilehlých k POS Zábřeh –
Sušilova VCP - ZL6**

Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	DPH 21%	Cena s DPH
		Stavba celkem:				59 198,39	12 431,66	71 630,06
		VCP-ZL6				59 198,39	12 431,66	71 630,06
		6) nová dešťová kanalizace vč. UV				59 198,39	12 431,66	71 630,06
11.	SP	132251101 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	10,65	790,00	8 413,50	1 766,84	10 180,34
		kanalizace: 1*0,4*21		8,40				
		UV: 1,5*1,5*1		2,25				
18.	SP	162651112 Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	10,65	159,00	1 693,35	355,60	2 048,95
				10,65				
				-				
19.	SP	167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	10,65	167,00	1 778,55	373,50	2 152,05
				10,65				
				-				
20.	SP	171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	19,70	160,00	3 152,40	662,00	3 814,40
		1,85 t/m3		19,70				
				-				
21.	SP	171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	10,65	22,00	234,30	49,20	283,50
				10,65				
				-				
22.	SP	174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,78	157,00	593,46	124,63	718,09
		21*0,4* (1-0,1-0,45)		3,78				
				-				
23.	H	58344155 šterkodrt' frakce 0/22	t	7,56	393,00	2 971,08	623,93	3 595,01
		2 t/m3		7,56				
				-				
24.	SP	175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,78	235,00	888,30	186,54	1 074,84
		0,45*0,4*21		3,78				
				-				
25.	H	58331289 kamenivo těžené drobné frakce 0/2	t	7,56	444,00	3 356,64	704,89	4 061,53
		2 t/m3		7,56				
				-				
29.	SP	359901111 Vyčištění stok	m	21,00	45,00	945,00	198,45	1 143,45
				21,00				
35.	SP	451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	1,07	1 250,00	1 331,25	279,56	1 610,81
		0,1*1,5*1,5		0,23				
		0,1*0,4*21		0,84				
				-				
38.	SP	452311151 Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	0,22	4 540,00	980,64	205,93	1 186,57
		1,2*1,2*0,15		0,22				
				-				
39.	SP	452368211 Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari	t	0,01	37 300,00	290,04	60,91	350,95
		1,2*1,2*1*5,4/1000		0,01				
				-				
58.	SP	871313121 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 160	m	21,00	161,00	3 381,00	710,01	4 091,01
				21,00				
				-				
59.	H	28611165 trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x3000mm SN8	m	21,63	356,00	7 700,28	1 617,06	9 317,34
		1,03*21		21,63				
				-				
60.	SP	877310310 Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	2,00	302,00	604,00	126,84	730,84
				2,00				
				-				
61.	H	28611894 koleno kanalizační PP KG SN10 160x45°	kus	2,00	241,00	482,00	101,22	583,22
				2,00				
				-				
64.	SP	892312121 Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	1,00	833,00	833,00	174,93	1 007,93
				1,00				
				-				

67.	SP	895941302	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s kalištěm	kus	1,00	1 340,00	1 340,00	281,40	1 621,40
					1,00				
69.	SP	895941314	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž horní 570 mm	kus	1,00	1 260,00	1 260,00	264,60	1 524,60
					1,00				
					-				
70.	H	59223858	skruž betonová horní pro uliční vpust' 450x570x50mm	kus	1,00	858,00	858,00	180,18	1 038,18
					1,00				
					-				
71.	SP	895941331	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž průběžná s výtokem	kus	1,00	1 160,00	1 160,00	243,60	1 403,60
					1,00				
					-				
72.	H	59224489	skruž betonová s odtokem 150mm pro uliční vpust' 450x450x50mm	kus	1,00	693,00	693,00	145,53	838,53
					1,00				
					-				
73.	SP	899104112	Osazení poklopu litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,00	3 820,00	3 820,00	802,20	4 622,20
					1,00				
					-				
76.	SP	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,00	1 570,00	1 570,00	329,70	1 899,70
					1,00				
					-				
77.	H	59224481	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 40 tun	kus	1,00	4 200,00	4 200,00	882,00	5 082,00
					1,00				
114.	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	18,60	251,00	4 668,60	980,41	5 649,01
					18,60				
					-				

Zakázka:

Úpravy komunikací přilehlých k POS Zábřeh – Sušilov
Sušilova VCP - ZL7

Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	DPH 21%	Cena s DPH
		Stavba celkem:				79 501,00	16 695,21	96 196,21
		VCP-ZL7				79 501,00	16 695,21	96 196,21
		7) nová betonová zídka				79 501,00	16 695,21	96 196,21
SP	279351311	Zřízení jednostranného bednění základových zdí	m2	21,00	1 190,00	24 990,00	5 247,90	30 237,90
		26* (0,1+0,5+0,1+0,1)		20,80				
		0,1* (0,5+0,5+0,5+0,5)		0,20				
				-				
SP	279351312	Odstranění jednostranného bednění základových zdí	m2	21,00	211,00	4 431,00	930,51	5 361,51
				21,00				
				-				
SP	334353926	Příplatek k bednění za zkosení hran	m	53,00	80,00	4 240,00	890,40	5 130,40
		(2*26) + (2*0,5)		53,00				
				-				
SP	279311961	Základová zeď z betonu prostého tř. C 25/30	m3	2,60	4 290,00	11 154,00	2 342,34	13 496,34
		0,1*26* (0,5+0,5)		2,60				
				-				
SP	274311191	Příplatek k základovým pasům, prahům a věncům za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	2,60	550,00	1 430,00	300,30	1 730,30
				2,60				
				-				
SP	279362021	Výztuž základových zdí nosných svařovanými sítěmi Kari	t	0,14	39 000,00	5 265,00	1 105,65	6 370,65
		KARI 6/100/100		0,14				
				-				
SP	395367221	Kotvičky z oceli D do 8 mm osazené do tmelu	kus	156,00	126,00	19 656,00	4 127,76	23 783,76
		kotvy prům. 6 mm, dl. 0,3 m: 6*26		156,00				
				-				
SP	977131111	Vrty příklepovými vrtáky D 8 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	39,00	108,00	4 212,00	884,52	5 096,52
		156*0,25		39,00				
				-				
SP	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnice nebo monolitické v do 12 m	t	7,00	589,00	4 123,00	865,83	4 988,83
				-				

Zakázka:

**Úpravy komunikací přilehlých k POS Zábřeh –
Sušilova MNP - ZL7**

Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	DPH 21%	Cena s DPH
		Stavba celkem:				- 35 560,50	- 7 467,71	- 43 028,21
		MNP				- 35 560,50	- 7 467,71	- 43 028,21
		Méněpráce ze základního rozpočtu				- 35 560,50	- 7 467,71	- 43 028,21
28.	SP	348272515 Plotová stříška pro zeď tl 295 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	m	- 23,60	817,00	- 19 281,20	- 4 049,05	- 23 330,25
				- 23,60				
				-				
54.	SP	622131101 Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	- 12,00	91,00	- 1 092,00	- 229,32	- 1 321,32
				- 12,00				
				-				
55.	SP	622131111 Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ručně	m2	- 12,00	100,00	- 1 200,00	- 252,00	- 1 452,00
				- 12,00				
				-				
56.	SP	622142001 Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu	m2	- 12,00	281,00	- 3 372,00	- 708,12	- 4 080,12
				- 12,00				
				-				
57.	SP	622321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	- 12,00	432,00	- 5 184,00	- 1 088,64	- 6 272,64
				- 12,00				
				-				
80.	SP	629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	- 12,00	82,00	- 984,00	- 206,64	- 1 190,64
				- 12,00				
				-				
128.	SP	783801401 Ometení omítek před provedením nátěru	m2	- 12,00	7,00	- 84,00	- 17,64	- 101,64
				- 12,00				
				-				
129.	SP	783823135 Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	- 12,00	60,00	- 720,00	- 151,20	- 871,20
				- 12,00				
				-				
130.	SP	783827125 Krycí jednonásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	- 12,00	130,00	- 1 560,00	- 327,60	- 1 887,60
				- 12,00				
				-				
114.	SP	998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	- 8,30	251,00	- 2 083,30	- 437,49	- 2 520,79
				- 8,30				
				-				

Zakázka:

Úpravy komunikací přilehlých k POS Zábřeh – Sušil
Sušilova VCP - ZL8

Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	DPH 21%	Cena s DPH	
						58 100,00	12 201,00	70 301,00	
						58 100,00	12 201,00	70 301,00	
						58 100,00	12 201,00	70 301,00	
115.	SP	VO.1	Napojení nového stožáru kabelem CYKY -J4x10 včetně zemních prací, pískového lože a zpětného zásypu a zemního pásu FeZn 30x4	m	20,00	350,00	7 000	1 470	8 470
N.	SP	X.VO.10	Měření osvětlení + protokol	soubor	1,00	19 700,00	19 700	4 137	23 837
N.	SP	218202013	Demontáž svítidla průmyslového nebo venkovního	kus	1,00	369,00	369	77	446
N.	SP	218204011	Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	1,00	2 050,00	2 050	431	2 481
N.	SP	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	1,00	3 420,00	3 420	718	4 138
N.	SP	210202010	Montáž svítidla průmyslové nebo venkovní	kus	1,00	575,00	575	121	696
N.	SP	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	7,00	610,00	4 270	897	5 167
N.	SP	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	7,00	1 240,00	8 680	1 823	10 503
N.	SP	460162112	Hloubení kabelových rýh ručně v hornině tř I skupiny I skupiny 3	m3	1,98	1 690,00	3 353	704	4 057
N.	SP	460432112	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním z horniny třídy I skupiny 3	m3	1,98	373,00	740	155	895
116.	SP	VO.2	Pouzdrový základ pro stožár hloubky 1,2m šířky 0,8m včetně pískového lože a podkladních konstrukcí	kus	1,00	5 000,00	5 000	1 050	6 050
N.	SP	468051121	Bourání základu betonového při elektromontážích	m3	0,66	4 450,00	2 943	618	3 561

Úpravy komunikací přilehlých k POS Zábřeh – Sušilova
Sušilova VCP - ZL9

Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	DPH	Cena s DPH	
		Stavba celkem:				36 400,00	7 644,00	44 044,00	
		VCP-ZL9				36 400,00	7 644,00	44 044,00	
		9) Zřízení a odstranění provizorního vstupu				36 400,00	7 644,00	44 044,00	
N.	SP	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	40,83	118,00	4 818	1 012	5 830
				40,83					
				-					
N.	SP	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	40,83	95,70	3 907	821	4 728
				40,83					
				-					
N.	SP	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhuťněním ručně	m2	40,83	56,20	2 295	482	2 777
				40,83					
				-					
N.	SP	564811011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 50 mm	m2	40,83	98,50	4 022	845	4 866
				40,83					
				-					
N.	SP	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	40,83	472,00	19 272	4 047	23 319
				40,83					
				-					
114.	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	8,3	251,00	2 086	438	2 525
				8,3					
				-					

Zakázka:

**Úpravy komunikací přilehlých k POS Zábřeh – Su
Sušilova VCP - ZL10**

Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	DPH 21%	Cena s DPH	
		Stavba celkem:				2 806,92	589,45	3 396,37	
		VCP-ZL10				2 806,92	589,45	3 396,37	
		10) nové VDZ				2 806,92	589,45	3 396,37	
N.	SP	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	34,00	8,38	284,92	59,83	344,75
		V4		34,00					
				-					
N.	SP	915111111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva	m	30,00	11,90	357,00	74,97	431,97
		V4		30,00					
				-					
N.	SP	915211111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm bílý plast	m	30,00	36,10	1 083,00	227,43	1 310,43
		V4		30,00					
				-					
91.	SP	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva	m2	2,00	169,00	338,00	70,98	408,98
		V5		2,00					
				-					
92.	SP	915231111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly bílý plast	m2	2,00	333,00	666,00	139,86	805,86
		V5		2,00					
				-					
93.	SP	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	2,00	39,00	78,00	16,38	94,38
		V5		2,00					
				-					

Zakázka:

Úpravy komunikací přilehlých k POS Zábřeh – S

Sušilova VCP - ZL10

Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	DPH 21%	Cena s DPH
		Stavba celkem:				8 701,00	1 827,21	10 528,21
		VCP-ZL11				8 701,00	1 827,21	10 528,21
		11) terénní úpravy				8 701,00	1 827,21	10 528,21
N.	H	10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice	t	11,34	450,00	5 103,00	1 071,63	6 174,63
		1,8 t/m3		11,34				
				-				
N.	SP	181111121 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	42,00	55,00	2 310,00	485,10	2 795,10
		2*0,5*24		42,00				
				-				
N.	SP	181411131 Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	42,00	27,00	1 134,00	238,14	1 372,14
		2*0,5*24		42,00				
				-				
N.	SP	00572410 osivo směs travní parková	kg	1,40	110,00	154,00	32,34	186,34
				1,40				
				-				

Zakázka:

Úpravy komunikací přilehlých k POS Zábřeh – Sušilov
Sušilova VCP - ZL11

Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	DPH 21%	Cena s DPH	
		Stavba celkem:				8 820,06	1 852,21	10 672,27	
		VCP-ZL12				8 820,06	1 852,21	10 672,27	
		12) rozšíření chodníku				8 820,06	1 852,21	10 672,27	
7.	SP	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m2	2,10	151,00	317,10	66,59	383,69
		6*0,35		2,10					
				-					
18.	SP	162651112	vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,10	179,00	375,90	78,94	454,84
				2,10					
				-					
19.	SP	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	2,10	167,00	350,70	73,65	424,35
				2,10					
				-					
20.	SP	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	3,89	160,00	621,60	130,54	752,14
		1,85 t/m3		3,89					
				-					
21.	SP	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2,10	22,00	46,20	9,70	55,90
				2,10					
				-					
26.	SP	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	6,00	26,00	156,00	32,76	188,76
				6,00					
				-					
41.	SP	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	6,00	331,00	1 986,00	417,06	2 403,06
				6,00					
				-					
46.	SP	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	6,00	323,00	1 938,00	406,98	2 344,98
				6,00					
				-					
47.	SP	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	6,12	298,00	1 823,76	382,99	2 206,75
				6,12					
				-					
114.	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažděným	t	4,80	251,00	1 204,80	253,01	1 457,81
				4,80					
				-					